

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ขอย ๔/๗ หมู่ที่ ๓.....

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านดู่.....

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๓๐,๐๐๐.-บาท.....

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ขอย ๔/๗ หมู่ที่ ๓.....

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ มิถุนายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๘๗๘,๒๗๙.๙๑บาท.....

๖. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ข้อ ๖.๒ งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม หมายถึง แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม แบบ ปร.๔ , ปร ๕ พร้อมแบบแปลน จำนวน ๑ ชุด

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง



ประธานกรรมการ

(นายวสันต์ วงศ์ดี)

ผู้อำนวยการกองช่าง



กรรมการ

(นายสิทธิโชค นวมานูชาติ)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา



กรรมการ

(นายเสถียร บั้งเงิน)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ซอย 4/7 หมู่ที่ 3

สถานที่ก่อสร้าง ซอย 4/7 หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน ถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 5 ซม. กว้างเฉลี่ย 3.50 - 5.00 ม. ยาว 375 ม.หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,786.50 ตร.ม.

พร้อมปรับปรุงฝาบ่อพัก 1 บ่อ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่างเทศบาลตำบลบ้านดู่

แบบเลขที่

ราคาน้ำมันดีเซล B7 ณ. อำเภอเมือง =35.00-35.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงฝาบ่อพัก	บ่อ	1.00			1.3795		
2	งานหินคลุกบดอัดแน่น	ลบ.ม.	22.00			1.3795		
3	งาน Tack Coat	ตร.ม.	1,580.00			1.3795		
4	งาน Prime Coat	ตร.ม.	206.50			1.3795		
5	งานลาดแอสฟัลต์บนแทคโคต (Tack Coat)	ตร.ม.	1,580.00			1.3795		
6	งานลาดแอสฟัลต์บนไพรม์โคต(Prime Coat)	ตร.ม.	206.50			1.3795		
7	งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	106.60			1.3795		

TOTAL		
ราคากลาง		
*ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน		

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=	
=	
=	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=	1.3795
=	

ลงชื่อ.....

(ผู้เสนอราคา)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ซอย 4/7 หมู่ที่ 3

สถานที่ก่อสร้าง ซอย 4/7 หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน ถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 5 ซม. กว้างเฉลี่ย 3.50 - 5.00 ม. ยาว 375 ม.หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,786.50 ตร.ม.

พร้อมปรับปรุงฝาบ่อพัก 1 บ่อ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่างเทศบาลตำบลบ้านดู่

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 20 มิ.ย. 2565

ราคาน้ำมันดีเซล B7 ณ. อำเภอเมือง = 35.00-35.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงฝาบ่อพัก	บ่อ	1.00	10,311.39	10,311.39	1.3795	14,224.56	14,224.55
2	งานหินคลุกบดอัดแน่น	ลบ.ม.	22.00	529.50	11,649.00	1.3795	730.45	16,069.79
3	งาน Tack Coat	ตร.ม.	1,580.00	16.48	26,031.56	1.3795	22.73	35,910.53
4	งาน Prime Coat	ตร.ม.	206.50	36.87	7,612.79	1.3795	50.86	10,501.84
5	งานลาดแอสฟัลต์บนแทคโคต (Tack Coat)	ตร.ม.	1,580.00	307.52	485,879.96	1.3795	424.22	670,271.41
6	งานลาดแอสฟัลต์บนไพรม์โคต (Prime Coat)	ตร.ม.	206.50	311.22	64,266.72	1.3795	429.33	88,655.93
7	งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	106.60	290.00	30,914.00	1.3795	400.06	42,645.86
TOTAL								878,279.91
ราคากลาง								878,279.91
(แปดแสนเจ็ดหมื่นแปดพันสองร้อยเจ็ดสิบเก้าบาทเก้าสิบเอ็ดสตางค์)								
*ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน								

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=	636,665.42
=	-
=	-
=	1.3795
=	-

ประมาณราคา

(นายวสันต์ วงศ์ดี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ตรวจ

(นายวสันต์ วงศ์ดี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ.....

(นายองอาจ นงนิตย์)

ปลัดเทศบาลตำบลบ้านดู่

อนุมัติ.....

(นายพัฒนพงษ์ โพธิ์เกตุ)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านดู่

(นายพัฒนพงษ์ โพธิ์เกตุ)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านดู่

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขอย 4/7 หมู่ที่ 3

สถานที่ก่อสร้าง ขอย 4/7 หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน ถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หน้า 5 ซม. กว้างเฉลี่ย 3.50 - 5.00 ม. ยาว 375 ม.หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,786.50 ตร.ม.

พร้อมปรับปรุงฝาบ่อพัก 1 บ่อ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่างเทศบาลตำบลบ้านดู่

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 20 มิ.ย. 2565

ราคาน้ำมันดีเซล B7 ณ. อำเภอเมือง = 35.00-35.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย × FF	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงฝาบ่อพัก	บ่อ	1.00	10,311.39	10,311.39	1.3795	14,224.56	14,224.55
2	งานหินคลุกบดอัดแน่น	ลบ.ม.	22.00	529.50	11,649.00	1.3795	730.45	16,069.79
3	งาน Tack Coat	ตร.ม.	1,580.00	16.48	26,031.56	1.3795	22.73	35,910.53
4	งาน Prime Coat	ตร.ม.	206.50	36.87	7,612.79	1.3795	50.86	10,501.84
5	งานลาดแอสฟัลต์บนแทคโคต (Tack Coat)	ตร.ม.	1,580.00	307.52	485,879.96	1.3795	424.22	670,271.41
6	งานลาดแอสฟัลต์บนไพรม์โคต(Prime Coat)	ตร.ม.	206.50	311.22	64,266.72	1.3795	429.33	88,655.93
7	งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	106.60	290.00	30,914.00	1.3795	400.06	42,645.86
TOTAL								878,279.91
ราคากลาง								878,279.91
(แปดแสนเจ็ดหมื่นแปดพันสองร้อยเจ็ดสิบเก้าบาทเก้าสิบเอ็ดสตางค์)								
*ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน								

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 636,665.42

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

= -

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3795

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวันดี วงศ์ดี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....

(นายสิทธิโชค นามานุชาต)

ผู้ช่วยช่างโยธา

(ลงชื่อ).....

(นายเสถียร บังเงิน)

ผู้ช่วยช่างโยธา